РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.12.2019                                           с. Ербогачен                                                    № 371-п

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Катангский район»
№ 338-п от 28 декабря 2017 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей           78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации МО «Катангский район»            № 338-п от 28 декабря 2017 года, изложив пункт 3 Приложения 1 в новой редакции:

«3. Перевозка пассажиров осуществляется согласно паспорта маршрута. Паспорт маршрута утверждается постановлением администрации МО «Катангский район» и содержит сведения о маршруте, расписание движения. Внесение изменений в маршрутную сеть в части увеличения транспортной работы (увеличение количества маршрутов, выходов) в течение текущего финансового года производится по мере необходимости. Решение об изменении маршрута пассажирских перевозок оформляется постановлением администрации МО «Катангский район» о внесении сведений об изменении в паспорт маршрута пассажирских перевозок».

2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике                        МО «Катангский район», официальном сайте муниципального образования «Катангский район».

И. о. главы администрации муниципального                                                         Е. В. Васильева
образования  «Катангский район»